
EMACNS 
2022 GROSSETO 
Stand: 09.05., 14.00 Uhr 
 

 

 

 

DEUTSCHER LEICHTATHLETIK VERBAND - REFERAT SPORTENTWICKLUNG  
SENIOREN:INNEN / MASTERS – KARL-HEINZ FLUCKE & DAVID DEISTER [Seite 1 von 5] 

Mannschaften 10 km Gehen 
 

Freitag, den 13.05.2022 
 

Seniorinnen 08:30 Uhr 

TEAM W40 
A 143 Obermeyer Diana 

 
LAC Langenhagen W 40 

A 174 Schenker Bianca 
 

LG Vogtland W 45 
A 116 Maier Andrea 

 
SV Breitenbrunn W 50 

 
TEAM W55 
B 205 Zeidler Brigitte 

 
Polizei SV Berlin W 55 

B 97 Kruse Cora 
 

Magdeburger LV Einheit e.V. W 60 
B 95 Klink Ursula 

 
TV Groß-Gerau W 75 

 
        
Senioren M60+ 10:00 Uhr 
 

TEAM M65 
Natürliche Mannschaft (5) 
 
TEAM M70 
Natürliche Mannschaft (4) 
 
TEAM M75 
Natürliche Mannschaft (4) 
 
 
Senioren M35-M59 11:30 Uhr 
 

TEAM M45 
A 18 Borsch Steffen 

 
SV Halle M 45 

A 69 Franke Denis 
 

TV Bühlertal M 50 
A 131 Meyer Steffen 

 
SV Breitenbrunn M 55 
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Mannschaften 10 km Laufen 
 

Freitag, den 13.05.2022 

 
Seniorinnen 18:00 Uhr 
 

TEAM W45 
A 920 Raatz Simone 

 
ASC Darmstadt W 45 

   A 305 Bonin Monika 
 

Lauf Team Unna W 70 
   A 818 Nittel Brigitte 

 
SV Kirchzarten W 75 

    
 
 
Senioren 18:00 Uhr 
 

TEAM M40 
A 234 Arnold Raphael 

 
TSG Schwäbisch Hall M 40 

   A 665 Lang Michael 
 

Skivereinigung Arnberg M 40 
   A 281 Bernd Uwe 

 
LG Rüsselsheim M 60 

    
TEAM M50 
Natürliche Mannschaft (4) 
 
TEAM M55 
Natürliche Mannschaft (5) 
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Mannschaften 5 km Laufen 
 

Samstag, den 14.05.2022 

 
Seniorinnen W60+ 09:00 Uhr 
 

TEAM W65 
A 649 Kiepert Maria 

 
MBB-SG Augsburg W 65 

   A 305 Bonin Monika 
 

Lauf Team Unna W 70 
   A 818 Nittel Brigitte 

 
SV Kirchzarten W 75 

    
 
Senioren M60+ 10:30 Uhr 
 

TEAM M65 
B 626 Hörmann Otto 

 
LG Allgäu M 65 

   B 1141 Wimmer Alois 
 

Arnstorfer LG M 70 
   B 196 Thiex Albert 

 
LG Bitburg-Pürm M 70 

 
 
 
Senioren M45-M55 11:15 Uhr 
 

TEAM M50 
Ntürliche Mannschaft (3) 
 
TEAM M55 
Natürliche Mannschaft (4) 
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Mannschaften Halbmarathon 
 

Sonntag, den 15.05.2022 08:30 Uhr 
 
Seniorinnen  
 

TEAM W40 
 

C 434 Deiß Sonja 
 

TSG Eisenberg W 40 
   C 652 Koal Ingrid 

 
NLLB Cottbus W 70 

   C 818 Nittel Brigitte 
 

SV Kirchzarten W 75 
    

Senioren 
 

TEAM M40 
 

F 665 Lang Michael 
 

Skivereinigung Amberg M 40 
   F 234 Arnold Raphael 

 
TSG Schwäbisch Hall M 40 

   F 989 Schneider Norbert 
 

Rhein-Berg Runners M 50 
    

TEAM M50 
G 1139 Wilmes Heiko 

 
TV Refrath M 50 

   G 654 Koller Martin 
 

Rhein-Berg Runners M 55 
   G 940 Rohregger Robert 

 
SV Brackwede M 55 

    
TEAM M60 
H 320 Bouricha-Hörmann Hans 

 
FC Ebershausen M 60 

   H 281 Bernd Uwe 
 

LG Rüsselsheim M 60 
   H 590 Gottert Frank 

 
LEIPZIG MARATHON M 80 
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Mannschaften Gehen 
 

Sonntag, den 15.05.2022 16:30 Uhr 
 
Seniorinnen 
 

TEAM W40 
V 143 Obermeyer Diana 

 
LAC Langenhagen W 40 

V 174 Schenker Bianca 
 

LG Vogtland W 45 
V 95 Klink* Ursula 

 
TV Groß-Gerau W 75 

 
* endgültige Mannschaftsaufstellung nach dem 10 km-Wettbewerb (ggf. Zeidler statt Klink) 
 
 
Senioren 
 

TEAM M50 
Q 69 Franke Denis 

 
TV Bühlertal M 50 

Q 117 Maier Joachim 
 

SV Breitenbrunn M 50 
Q 131 Meyer Steffen 

 
SV Breitenbrunn M 55 

 
TEAM M60 
W 21 Bretag Hartmut 

 
Leichtathletik in Beeskow  M 60 

W 98 Krüger Reinhard 
 

Polizei SV Berlin M 60 
W 88 Hölters Bernd O. 

 
Polizei SV Berlin M 75 

 
TEAM M70 
Natürliche Mannschaft (3) 


